
UBND TỈNH BẮC GIANG 
SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen các cá nhân, tập thể có nhiều thành tích 

 trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 
Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 
thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy 
định chi tiết một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017;  

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ - UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 
và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 
296/2016/QĐ-UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;  

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Y tế tỉnh 
Bắc Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 30 cá nhân, 10 tập thể thuộc 

các đơn vị trong ngành Y tế tỉnh Bắc Giang, đã có nhiều thành tích trong công 

tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (Có danh sách kèm theo). 

Tiền thưởng cho mỗi cá nhân là 450.000 đồng. Tiền thưởng cho mỗi tập thể 

là 900.000 đồng. 

Tổng số tiền thưởng là 22.500.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu 
năm trăm nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, TCCB. 

Bản điện tử: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo SYT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Từ Quốc Hiệu 



DANH SÁCH CÁ NHÂN, TẬP THỂ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TẶNG GIẤY KHEN 

(kèm theo Quyết định số     /QĐ-SYT ngày     tháng     năm 2020 của Sở Y tế) 

 

I. CÁ NHÂN 

Stt Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

1 Ông Nguyễn Văn Phương Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế 

2 Ông Lê Văn Nông Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế 

3 Bà Đỗ Thị Minh Thu Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế 

4 Ông Phạm Tùng Sơn Trưởng khoa Cấp cứu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang 

5 Ông Nguyễn Văn Hà 
Phó Trưởng khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc 

Giang 

6 Ông Đặng Văn Hải 
Nhân viên khoa Khám bệnh, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh 

Bắc Giang 

7 Bà Giáp Thị Phượng 
Phó Trưởng khoa Nhi, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc 

Giang 

8 Bà Nguyễn Thị Lan Anh 
Nhân viên khoa Ngoại - Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Phục hồi 

chức năng tỉnh Bắc Giang 

9 Bà Đỗ Thị Bích Phương 
Nhân viên khoa Khám bệnh đa khoa, Bệnh viện Y học cổ 

truyền tỉnh Bắc Giang 

10 
Bà Nguyễn Thị Mai 

Hương 

Kỹ thuật viên trưởng khoa Xét nghiệm, Bệnh viện Phổi Bắc 

Giang 

11 Bà Nguyễn Thị Luyện Nhân viên khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Phổi Bắc Giang 

12 Ông Ngụy Thế Tùng 
Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Phổi Bắc 

Giang 

13 Ông Nguyễn Minh Cảnh 
Phó Trưởng khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc 

Giang 

14 Bà Nguyễn Thị Ngọc 
Nhân viên khoa Nội soi - Thăm dò chức năng, Bệnh viện Ung 

bướu tỉnh Bắc Giang 

15 Ông Phạm Văn Thiện 
Phó Trưởng  phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang 

16 Ông Hà Văn Nguyên 
Phó Trưởng khoa Phòng, chống bệnh truyền nhiễm, Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang 

17 Ông Đỗ Văn Phú 
Nhân viên khoa Sức khỏe môi trường - Y tế trường học, Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang 

18 Ông Đoàn Văn Dũng Phó trưởng khoa Xét nghiệm, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam 

19 Ông Hoàng Anh Tú Nhân viên khoa Nội - Lây, Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 



20 Ông Lê Đình Trường 
Nhân viên khoa Truyền nhiễm, Trung tâm Y tế huyện Yên 

Dũng 

21 Bà Nguyễn Thị Thu Hoài 
Phó Trưởng khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, Trung tâm 

Y tế huyện Yên Dũng 

22 Bà Nguyễn Thị Thu Trang 
Nhân viên khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, Trung tâm Y 

tế huyện Yên Thế 

23 Bà Đặng Thị Thu Hương Nhân viên khoa Xét nghiệm, Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa 

24 Ông Trần Hữu Mạnh 
Trưởng khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, Trung tâm Y tế huyện 

Lạng Giang 

25 Bà Phạm Thị Hoa 
Nhân viên khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, Trung tâm Y 

tế thành phố Bắc Giang 

26 Bà Nguyễn Thị Dự 
Nhân viên khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, Trung tâm Y 

tế huyện Việt Yên 

27 Ông Nguyễn Minh Tâm Nhân viên khoa Xét nghiệm, Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 

28 Bà Vi Thị Thanh Thủy 
Trưởng khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, Trung tâm Y tế 

huyện Lục Ngạn 

29 Ông Nguyễn Ngọc Long 
Trưởng khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, Trung tâm Y tế 

huyện Tân Yên 

30 Bà Thân Thị Thu Hiên Phó Trưởng khoa Xét nghiệm, Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 

II. TẬP THỂ 

Stt Tên tập thể 

1 Văn phòng Sở Y tế 

2 Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang 

3 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang 

4 Bệnh viện Phổi Bắc Giang 

5 Trung tâm Y tế huyện Lạng Giang 

6 Trung tâm Y tế huyện Tân Yên 

7 Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng 

8 Trung tâm Y tế huyện Yên Thế 

9 Trạm Y tế xã Quang Châu thuộc Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 

10 Trạm Y tế thị trấn Nếnh thuộc Trung tâm Y tế huyện Việt Yên 



 


		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-23T18:07:51+0700


		2020-04-23T21:37:23+0700


		2020-04-23T21:37:34+0700


		2020-04-23T21:38:01+0700


		2020-04-23T21:38:16+0700


		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-23T21:39:21+0700




